
Uchwała Nr XXXVII/…../2024 

 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia …………. 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych na realizację 

przedsięwzięć z zakresu rozwoju infrastruktury. 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 w związku z §34 ust. 4  Statutu Dzielnicy Aniołki 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 

2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.)  

 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy Aniołki wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych  

w wysokości 4.832 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia  

z zakresu rozwoju infrastruktury: 

„Doposażenie polanki rekreacyjnej na Wroniej Górce - ławostoły i grill” 4.832 zł 

 

§2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała o przyznanie dodatkowych środków finansowych w wysokości 4.832 zł 

przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju infrastruktury została 

podjęta w celu dofinansowania realizacji zadania ważnego dla Dzielnicy:  

„Doposażenie polanki rekreacyjnej na Wroniej Górce - ławostoły i grill” 4.832 zł 

Ławostoły i grill będą uzupełnieniem polanki rekreacyjnej na Wroniej Górce i pozwolą lepiej 

korzystać z tego miejsca. Dotychczas przeznaczone środki na ten cel są niewystarczające 

z powodu wzrostu cen. 

 

 

 

 


